证券代码: 600009 证券简称: 上海机场 编号: 临 2018-024

上海国际机场股份有限公司 关于投资上海自贸区股权投资基金 (三期)的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

"公司"、"上海机场"	指	上海国际机场股份有限公司	
"GP"	指	普通合伙人	
"LP"	指	有限合伙人	
"自贸区三期基金"	指	上海自贸试验区三期股权投资基金合伙企业(有限合伙)	
"自贸区基金管理公司"	指	上海自贸区股权投资基金管理有限公司	
"上海国际集团"	指	上海国际集团有限公司	
"信达资产"	指	中国信达资产管理股份有限公司	
"东方资产"	指	中国东方资产管理股份有限公司	
"上海嘉贯中心"	指	上海嘉贯添鉴投资中心(有限合伙)	
"宁波梅山"	指	宁波梅山保税港区智积投资管理合伙企业(有限合伙)	

一、交易概述

公司于2017年1月6日召开第七届董事会第六次会议审议通过了 关于参与发起设立上海自贸区股权投资基金(三期)的议案,同意公司以自有资金5亿元投资自贸区三期基金。具体内容详见公司2017年1 月7日披露的《关于投资上海自贸区股权投资基金 (三期)的公告》 (公告编号:临2017-002)和2017年12月7日披露的《关于投资上海 自贸区股权投资基金(三期)的进展公告》(公告编号:临2017-033)。

二、主要进展

近日,自贸区三期基金在中国证券投资基金业协会完成了备案登记,各合伙人认缴出资额如下:

序号	合伙人名称	类型	认缴出资(万元)
1	自贸区基金管理公司	GP	500
2	上海机场	LP	50,000
3	上海国际集团	LP	50,000
4	信达资产	LP	50,000
5	上海嘉贯中心	LP	20,000
6	宁波梅山	LP	920
	合计		171,420

以上表格中相关信息为截至本公告披露日确认的各方出资情况。

三、合作方基本情况

(一) 上海国际集团

公司类型:有限责任公司(国有独资)

法定代表人: 俞北华

成立日期: 2000年4月20日

注册资本: 1055884 万元

注册地:中国上海

经营范围:以金融为主、非金融为辅的投资,资本运作与资产管理,金融研究,社会经济咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

上海国际集团实际控制人为上海市国资委,上海国际集团与公司

不存在关联关系。

(二) 上海嘉贯中心

公司类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 上海东源汇信股权投资基金管理有限公司

成立日期: 2016年2月25日

注册地: 中国上海

经营范围:实业投资、投资管理、投资咨询、企业管理咨询、商务信息咨询、财务咨询(以上咨询除经纪)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

上海嘉贯中心与公司不存在关联关系,系东方资产参与投资之有限合伙企业。

(三) 宁波梅山

公司类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 智积投资管理(上海)有限公司

成立日期: 2017年8月3日

注册地: 中国浙江宁波

经营范围:投资管理、投资咨询、实业投资、项目投资、资产管理。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)

宁波梅山与公司不存在关联关系。

(四) 其他

自贸区基金管理公司、信达资产和东方资产的基本情况请参见公

司于 2017 年 1 月 7 日披露的《关于投资上海自贸区股权投资基金(三期)的公告》(公告编号:临 2017-002)。

后续相关事宜公司将根据《上海证券交易所上市公司与私募基金 合作投资事项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求,及时 履行信息披露义务。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司 董 事 会 二〇一八年七月十七日